洛阳市第十三届人民代表大会常务委员会第四十二次会议，听取并审议通过了代表资格审查委员会《关于洛阳市第十四届人民代表大
会代表的代表资格审查报告》，确认当选的484名代表的代表资格有效，现予公告。

洛阳市第十三届人民代表大会常务委员会
2014年2月22日

洛阳市第十三届人民代表大会常务委员会
关于洛阳市第十四届人民代表大会代表名单的公告

涧西区代表团（49名）

马学来 王二龙 王自文 王守业 王国良
毛新喜 叶晋予 田益武 史铁军 冯笑山
闫 涛 吕 萍（女，回族）朱立新 乔文娟（女）
任慧宏 刘长河 刘波涛 刘新安 李 奕
杨炳旭 张晓青（女） 张景峰 张潇君
张德林 陈占军 陈有权（满族） 陈林丛（女）
陈雪枫 苗世昌 范永平（女） 范成功
林 利（女） 林华民 周百泉 赵东海
赵传朋（回族） 荣 华 徐风岐 徐道豪
郭青森 黄玉国 曹 静 章广跃 梁 波
董炳麓 雷长欣 翟应征 潘会玲（女）
薄 钧

西工区代表团（36名）

于庆伟 万里青 王 辉（女） 王妙娟（女）
王松涛 王超英 石 莉（女） 田金钢
付红军 许留群 杨茂良 杨敏华（女）
宋殿宇 张 宏 张 杰（女） 张立斌
张会清 张克轩 张晓理 陈小星 陈元通
陈淑欣（女） 林绍议 金 勇 周建强
侯玉奇 姚淑荣（女） 袁玉良 耿 静（女）
晁 鲁 郭红伟（女） 阎宁捷 梁跃生
葛 森 程亚男 蔡 勇

老城区代表团（17名）

邢东海 刘 娟（女） 李金乐 李诚如
李道山 杨钦武 张 燕（女） 张瑞刚
陈 媛（女） 陈金剑 周宗良 郑金谷
赵平安 禹 冰 钱 群 徐晓敏（女）
郭 震

瀍河回族区代表团（19名）
马仁礼（回族） 马建霞（女，回族） 王廷国
王军安 王宫成 司守霞（女） 刘尚芳（女）
张文选（回族） 张旺华 张果果 张喜胜
娄会峰 秦爱花（女，回族）夏 磊（蒙古族）
徐 新 高 义 郭迎春（女） 郭珈宜（女）
樊 庆

洛龙区代表团（27名）
马安乐 王万宗 王文明 王立林 王永兴
王国玉 王学荣（女） 王建甫 王振国
王新乐 曲海滨 刘卫东 刘宝山 阮松灵
孙延文 李学武 李钢锤 李晓霞（女）
杨永庆 杨明祥 张一飞 张灿军 张建国
尚英照 侯建军 高 杰（女） 薛建军

吉利区代表团（11名）
王亚涛 王治平 李焦峰 杨 玲（女，满族）
吴立刚 沈庆怀 郑桂环（女） 柳立兴
黄元元（女） 游 良 薛素琴（女）

高新区代表团（10名）
马志强 马治民 王艳丽（女） 王崇岭

白志刚 刘朝轩 杨爱静（女） 贺 敏
秦进良 徐合军

伊滨区代表团（13名）

王建民 任竹玲（女） 刘万江 刘冠瑜
孙忠信 孙起祥 李平安 杨青立 张之正
赵玉枝（女） 郭莉红（女） 常海龙
魏险峰

偃师市代表团（33名）

丁朝龙 上官书民 马孝梅（女，回族）
马淑琴（女，回族）王 辉 王东杰 王改红（女）
王宗灿 王德忱 朱 华 刘伊明 孙利艳（女）
苏彦亭 李宏廷 李建波 吴云霄（女）
宋义林 张惠婷（女） 张雁鹏（女）
尚朝阳 周笑三 赵 千（女） 赵利科
胡继红（女） 段立新 原文涛 徐才智
高作文 戚淑巧（女） 常景周 章 勇
葛跃平 蒋淑芳（女）

孟津县代表团（28名）

马其祥 马振宇 石艳辉（女） 叶永彬
申玉梅（女） 吉振华 朱少平（女）
朱秋云（女） 杜西锋 李占明（蒙古族）
李宗贤 李建庄 李强业（蒙古族） 张 涛
张士庭 张书卿 张利新 张菊香（女）
陈 霞（女） 陈向平（女） 侯俊义
姚志学 姚宗耀 郭西赞 郭肖伟 梁 军（女）
董朝新 雷志刚

新安县代表团（31名）

于晓惠（女） 王 江 王玉峰 王占胜
王卓林 王春红（女） 王秋霞（女） 王保安
王海波 王敬林 王新营 齐恩勇 许新皎
李柳身 邱北京 宋文周 张 三 张 军
张生伟 张保安 张焉如 张瑞霞（女）
陈光敏 金慧霞（女，回族）周胜伟 赵爱新（女）
秦智琛 郭文治 韩 萍（女） 裴广斌
薛灵贤（女）

宜阳县代表团（36名）

王高磊 王琰君 叶红贞（女） 田松彬
田战年 乔慧萍（女） 刘文争 刘约拿
刘新年 关群生 祁亚阁 闫进卿 李 涛
李 靖 李怀才 李晓娜（女） 杨 旭
杨丽燕（女） 杨惠江 张利利（女）
张景彦 陈卫平 季锁成 周长兴 周海伟
赵学魁 姜书敏 徐 明 黄晓玲（女）
曹水乐 彭素霞（女） 雷红民 鲍常勇
霍雪琴（女） 霍敬虔 冀 静（女）

洛宁县代表团（28名）

于建庄 马建民（回族） 王任甫 王松武（回族）
王跃平 王淑芳（女） 韦士民 毛春歌

曲麦清（女） 曲焕平（女） 朱灵鸽（女）
刘永林 刘亚斌 孙君奎 李占营 李治民
杨松峰 吴中阳 宋香平（女） 张 新
张献宇 段笑波（女） 宦忠平 高晓琴（女）
常京汉 梁润峰（女） 蒋保民 程建龙

伊川县代表团（43名）

马彩红（女，回族）马喜红（女） 王全乐
王君涛 韦社英（女） 申耐芳（女）
白学义 任照立 刘学锋 刘建设 刘湖镜
李凤伟（女） 李龙军 李红召 李其超
李益玲（女） 杨 静（女） 杨进轩
吴君芝（女） 谷树森 张月玲（女）
张胜贤 张梦留 范 柯 周红卫 周晓明
周爱军 钟社普 侯占国 俞国强 姜安立
郭宜品 姬素娟（女） 曹文治 康凤立
董现伟 智灿彪 程京朝 程相军 焦为国
鲁红舟 霍 斌 魏小海

嵩县代表团（32名）

王树仁 王保旗 王瑞祥 田晓英（女）
仝淑静（女） 乔跃民 许文红（女）
杜巧霞（女） 李大伟 李俊伟 李新红
李德清 杨中民（回族） 杨意波 吴喜明
何先锋 张宏保 张晋普 张彬武 张新强
邵文军 尚玉奇 侯文会（女） 姜 涛
高建庄 唐清虎 梁献军 斯 媛（女）
程宝军 谢玉莲（女） 雷淑敏（女）
谭建忠（满族）

栾川县代表团（23名）

马 亮 王中喜 王重阳 刘应安 刘春梅（女）

安占立 李 广 李建立 李跃民 杨召军

肖婷婷（女） 邱少武（满族） 张世敏

张建献 陈爱芹（女） 邵会西 罗来选

种松志 昝宏仓 娄 晖（女） 贾小萍（女）

梁平伟 樊国玺

汝阳县代表团（28名）

马春强 王成欣 王光耀 王君霞（女）

王幸丽（女） 王明朗 史秉锐 师进兴

吕龙福 刘占卿 刘向平（女） 刘素然（女）

李少敏 李占京 李爱霞（女） 李继贤（女）

肖红强 张占伟 张景奇 苗素君（女）

尚荣彬 赵小凯 赵国轶（满族） 原 峰

徐六生 郭伟宾 黄智慧 蔡松涛

解放军代表团（20名）

王世保 王明山 朱志晓 冯智文 刘忠厚

许 胜 许向阳 杜 静（女） 李占杰

张友书 赵文良 侯少清 高春芳 唐 慧（女）

唐文章 黄金坡 黄晓健 彭 芳（女）

彭罗燕（女） 董建亚

洛阳市第十四届人民代表大会代表名单

一、听取和审议政协洛阳市第十一届委员会常务委员
会工作报告

二、听取和审议政协洛阳市第十一届委员会常务委员
会提案工作报告

三、列席洛阳市第十四届人民代表大会第一次会议，听
取并讨论政府工作报告和其他报告

四、选举政协洛阳市第十二届委员会主席、副主席、秘
书长和常务委员

五、听取政协洛阳市第十二届委员会第一次会议提案
审查情况报告

六、审议通过政协洛阳市第十二届委员会第一次会议决议

中国人民政治协商会议
洛阳市第十二届委员会第一次会议

议 程

一、主席团（共84人，按姓氏笔画排序）
马武立 王 锋（女） 王 斌 王 颖（女）
王广凌 王文英（女） 王亦丁 王秋芳（女）
王夏晔（女） 王晓辉 王琰君 方 斌 尹东方
卢忠实 归宝辰 申灵杰 田桂芳（女） 史明艳（女）
宁少俊 吉振华 师清翔 师琳周 任海航 刘应安
刘宏平（女） 安石柱 安颖芳（女） 许亚同
许留霞（女） 孙进忠 孙君奎 杜克全 李 静（女）
李双军 李巧峰（女） 李亚伟 李帮军 李胜平
杨丁勇 杨海波（满族） 肖宏滨 余 萍（女）
宋广伟 张生伟 张永振 张向刚 张丽君（女）
张建文 张炳志 张冀昌 陈 虹（女） 陈大海
陈向平（女） 陈花容 陈培元 尚有屯 周宗良
赵冬梅（女） 段朝阳（女） 娄金萍（女）
徐继红 高 芳（女） 高 明（女） 高 明
高彩霞（女） 郭秋芳（女） 黄红军 黄利江
梁自全（土家族） 梁红卫 彭国远 韩华君（女）
韩国平 释印乐 释果建（满族） 谢留峰 赖建彬
雷雪芹（女） 蔡根喜 裴先峰 樊 丽（女）
樊玉囤 薛秋田 魏世忠

二、主席团会议主持人
刘应安

三、秘书长
高 明（女）

中国人民政治协商会议
洛阳市第十二届委员会第一次会议

主席团、主席团会议
主持人和秘书长名单

主 任：谢留峰
副主任：尚有屯 买 勇
委 员：（按姓氏笔画排序）
马武立 王秋芳（女） 王瑞丽（女） 宁 健
田桂芳（女） 乔文祥 刘宏平（女） 孙红军
许留霞（女） 张炳志 张冀昌 陈亚利 孟红兵
侯超英 赵铁岩 郭秋芳（女） 高 明 高彩霞（女）
智万一 蔡根喜

中国人民政治协商会议
洛阳市第十二届委员会第一次会议

提案审查委员会名单

一、主席团常务主席
刘应安 周宗良 陈向平（女） 谢留峰 师清翔
肖宏滨 雷雪芹（女） 吉振华 王琰君 孙君奎
张生伟 安石柱

二、主席团常务主席会议主持人
刘应安

中国人民政治协商会议
洛阳市第十二届委员会

第一次会议主席团常务主席、
常务主席会议主持人名单

郭晓波 杨丁勇 崔宏钢 买 勇 安颖芳（女）
归宝辰 张丽君（女） 王秋芳（女） 许留霞（女）
王 斌 娄金萍（女） 刘宏平（女） 高 明
马武立

中国人民政治协商会议
洛阳市第十二届委员会第一次会议

副秘书长名单

（2014年2月22日政协洛阳市第十二届委
员会第一次会议预备会议通过）

02
编辑：郝敏 校对：国奇 组版：阿刘 2014年2月23日 星期日

（2014年2月22日政协洛阳市第十二届委
员会第一次会议预备会议通过）

（2014年2月22日政协洛阳市第十二届委
员会第一次会议预备会议通过）

（2014年2月22日政协洛阳市第十二届委
员会第一次会议主席团第一次会议通过）

（2014年2月22日政协洛阳市第十二届委
员会第一次会议主席团第一次会议通过）

（共484名，各代表团代表均按姓氏笔画排序）

洛阳市第十四届人民代表大会第
一次会议、政协洛阳市第十二届委员会
第一次会议将分别于 24 日和 23 日开
幕。市民对两会有哪些期盼？代表、委
员有何回应？会里会外，大家共同关心
的话题有哪些？为此，本报开设《两会
直通车》栏目，欢迎您的参与。

连日来，本报记者走上街头，深入
基层，收集市民关注的热点话题。

近一个时期频发的雾霾天气，成为市

民最关心的话题之一。一些市民认为，治
理雾霾和节能减排息息相关，相关部门要
从源头上严格高污染高耗能高排放的企
业准入制度，我们每一位市民也要从身边
做起，减少机动车尾气排放，尽量购买节
能家电，养成节俭节约的生活习惯。

除了环境保护问题，就业创业也备
受市民关注。一些进城务工人员希望
政府相关部门，能够出台更多措施缩小
城乡差别，支持农民工就业创业，也希

望通过更多渠道学习专业技术，提高就
业成功率。

如何加强监管，保障“舌尖上的安
全”；如何提升社区卫生服务能力，让老
百姓真正实现“大病去医院、小病到社
区”；如何建设优化综合交通体系，提升
城市竞争力等话题，也颇受市民关注。

《两会直通车》栏目每日将侧重讨
论一个话题，明日见报话题为“洛阳文
化旅游产业该如何提升”。如果您有好

的意见和建议，请发送邮件至lyrbszb@
126.com，也可通过洛阳网微信公众平
台（微信号：lydcomcn，名称：洛阳网）提
交。本报记者将把您的心愿带上两会，
并与市人大代表、市政协委员以及相关
部门负责人进行互动，共同为洛阳发展
建言献策。 本报编辑部

今年我市两会，您最关心哪些话题？

谈发展、议民生，邀您建言献策

（上接01版）
我们希望，全市各级政协组织和

各位委员高举中国特色社会主义伟
大旗帜，以邓小平理论、“三个代表”
重要思想、科学发展观为指导，不断
深化工作思路，提升思想境界，创新
履职方法，拓宽工作领域；把助推科
学发展作为政协履职的第一要务，紧

紧围绕提速增量、提质增效和开放改
革、产业升级、盘活资源、改善民生，
建睿智之言，献务实之策，尽推动之
力，力求在挑战中抓住机遇，在发展
中闯出新路，在攻坚中实现赶超；把
关注民生、反映民意作为参政议政的
重要领域，多思民生之事，多谋民生
之利，为党委、政府分忧，为百姓解难

谋福，推动和谐洛阳建设。
号角，在春天再次吹响；事业，

在春天扬帆起程。在全面建成小康
社会的关键阶段，我们比任何时候
都更需要增进社会团结、凝聚各方
力量，比任何时候都更需要激发创
造热情、焕发社会活力。我们坚信，
在全体委员和列席人员的共同努力

下，本次大会必将开成一个民主、团
结、求实、鼓劲的大会。委员们一定
会不辱使命、不负重托，以高度的政
治责任感和使命感，不断创新进取，
勇立时代潮头，为开创人民政协事
业新局面、实现洛阳转型跨越发展
做出新的更大的贡献！

预祝大会圆满成功！

两会直通车